НИЗКОВОЛЬТНАЯ ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА
1
Низковольтная трековая
система
 SPACE-Track
НИЗКОВОЛЬТНАЯ ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА Серия  SPACE-Track
2 3
SPACE-TrackSPACE-Track

 м
м
192 мм
22 мм
43
 м
м
185 мм
292 мм
Источник света в виде рефлектора изготовлен из черного глянцевого пластика. Конструкция рефлектора
подавляет блики, а зеркальная поверхность отражателя многократно увеличивает светоотдачу.
Светильник полностью утапливается в корпус шины. Дает направленный теплый свет. Производится в 2-х
размерах и 2-х цветах корпуса, черный и белый. Опционально: управление по Bluetooth или DALI.
EYE
P Цвет Tc *F
DL20291WW12B 12 ВТ Черный 3000К 9600 Лм
DL20291WW18B 18 ВТ Черный 3000К 14400 Лм
DL20291WW12W 12 ВТ Белый 3000К 9600 Лм
DL20291WW18W 18 ВТ Белый 3000К 14400 Лм
* Световой поток источника света
DL20291WW18B, DL20291WW18W
DL20291WW12B, DL20291WW12W
RAL9003
Белый матовый
RAL9005
Черный матовый
НИЗКОВОЛЬТНАЯ ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА Серия  SPACE-Track
12 13
P Цвет Tc *F
DL20293WW8B 8 ВТ Черный 3000К 640 Лм
DL20293WW16B 16 ВТ Черный 3000К 1280 Лм
DL20293WW25B 25 ВТ Черный 3000К 2000Лм
DL20293WW8W 8 ВТ Белый 3000К 640 Лм
DL20293WW16W 16 ВТ Белый 3000К 1280 Лм
DL20293WW25W 25 ВТ Белый 3000К 2000Лм
DL20293NW16W 16 ВТ Белый 4000К 1280 Лм
DL20293NW25W 25 ВТ Белый 4000К 2000Лм
DL20293NW16B 16 ВТ Черный 4000К 1280 Лм
DL20293NW25B 25 ВТ Черный 4000К 200bЛм
Источник света закрыт белым рассеивателем из поликарбоната. Дает рассеянный свет. Светильник
полностью утапливается в корпус шины. Корпус из алюминия, производится в 3-х размерах и 2-х цветах
корпуса, черный и белый.  Опционально: управление по Bluetooth или DALI.
LINE

м
579 мм
185 мм
22 мм
43
 м
м
* Световой поток источника света
RAL9003
Белый матовый
RAL9005
Черный матовый
НИЗКОВОЛЬТНАЯ ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА Серия  SPACE-Track
14 15
P Цвет Tc *F
DL20292WW12B 12 ВТ Черный 3000К 960 Лм
DL20292WW18B 18 ВТ Черный 3000К 1440 Лм
DL20292WW12W 12 ВТ Белый 3000К 960 Лм
DL20292WW18W 18 ВТ Белый 3000К 1440 Лм
P Цвет Tc *F
DL20294WW8B 8 ВТ Черный 3000К 640 Лм
DL20294WW16B 16 ВТ Черный 3000К 1280 Лм
DL20294WW8W 8 ВТ Белый 3000К 640 Лм
DL20294WW16W 16 ВТ Белый 3000К 1280 Лм
DL20294NW16W 16 ВТ Белый 4000К 1280 Лм
DL20294NW16B 16 ВТ Черный 4000К 1280 Лм
Источник света в виде рефлектора изготовлен из черного глянцевого пластика. Конструкция рефлектора
подавляет блики, а зеркальная поверхность отражателя многократно увеличивает светоотдачу.
Светильник с поворотным механизмом на 120°. Дает направленный теплый свет. Производится в 2-х
размерах и 2-х цветах корпуса, черный и белый. Опционально: управление по Bluetooth или DALI.

RAL9005
Черный матовый
60
 м
м
22 мм
292 мм
98
 м
м11
7
мм
НИЗКОВОЛЬТНАЯ ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА Серия  SPACE-Track
16 17
P Цвет Tc *F
DL20295WW10W 10 ВТ Белый 3000К 800 Лм
DL20295WW20W 20 ВТ Белый 3000К 1600 Лм
DL20295WW30W 30 ВТ Белый 3000К 2400 Лм
DL20295WW10B 10 ВТ Черный 3000К 800 Лм
DL20295WW20B 20 ВТ Черный 3000К 1600 Лм
DL20295WW30B 30 ВТ Черный 3000К 2400 Лм
Источник света в виде цилиндра, поворачивается вокруг своей оси на 350°. Дает направленный яркий свет
теплого оттенка. Производится в 3х размерах и 2х цветах корпуса, черный и белый. Дополнительно можно
установить антибликовую решетку или рефлектор на суждение светового потока до 12°. Опционально:
управление по Bluetooth или DALI.

Reflector12 DL20295WW30
Рефлектор на 12 градусов.
Использование рефлектора позволяет сузить угол
рассеивания светильника с 36° до 12°. Сделать пучок
света более направленным для акцентной подсветки
объектов интерьера.
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ
* Световой поток источника света
RAL9003
Белый матовый
RAL9005
Черный матовый
НИЗКОВОЛЬТНАЯ ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА Серия  SPACE-Track
18 19
P Цвет Tc *F
DL20296WW10BS 10 ВТ Черный 3000К 800 Лм
DL20296WW10WS 10 ВТ Белый 3000К 800 Лм
P Цвет Tc *F
DL20297WW5BS 5 ВТ Черный 3000К 400 Лм
DL20297WW5WS 5 ВТ Белый 3000К 400 Лм
CHARM TRING

RAL9005
Черный матовый
RAL9005
Черный матовый
100  мм
85  мм
80 ммØ
116 мм
* Световой поток источника света * Световой поток источника света
НИЗКОВОЛЬТНАЯ ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА Серия  SPACE-Track
20 21
P Цвет Tc *F
DL20298WW5BS 5  ВТ Черный 3000К 400 Лм
DL20298WW5WS 5  ВТ Белый 3000К 400 Лм
P Цвет Tc *F
DL20299WW10BS 10 ВТ Черный 3000К 800 Лм
DL20299WW10WS 10 ВТ Белый 3000К 800 Лм
TANDEM PRATICA
36˚ 15-50˚
Тонкий подвесной светильник в виде комбинированного тубуса, в отделке
используется золотое гальваническое покрытие. Дает направленный свет, угол